
ČERTÍ KOUZLA

Ahoj kamarádi. Vítejte u Skautské studánky.

Něco mi říká , že jdeme do cíle a poslední kousek určitě najdeme tady.
Mocný Muhu mě sem nasměroval, protože ze své horské výšky viděl, že se okolo 
studánky něco leskne.
Pojďme na to!

 
1- Studánku hlídá jedno krásné zvíře. Uhodneš jaké? Má ohnivé barvy a schovává se přímo u 
pramene.

 
2- Blízko domečku pro studánku je vyobrazena květina - lilie, víš kdo ji má
ve znaku? Pomůže ti název tohoto místa.

 

3- Před hledáním si pořádně procvič zrak. Najdi v blízkém okolí malou ptačí 
budku.
Neboj, stačí stát na cestě a rozhlédnout se ;-)

 

4- Trochu jsem zapátral, s hledáním hole začal a trochu ti pomůžu. Zhruba 33 kroků od studánčího 
domečku najdeš další a poslední kus kouzelné hole. Hledej šmudlo, hledej :-)

 
Bonus:
Pokud jsi poslední kousek objevil, je potřeba vykonat prastarý rituál Muhuhu pro spojení 
všech kousků a zlomit tak čertovské kouzlo.
Jste připraveni? Jdeme na to!

- U cesty stojí buk, označený křížkem. Najdi ho a od něj začni.
- Nejprve se do křížku stref sněhovou kouličku, nějakou šiškou nebo kamínkem - to probudí duchy hor .
- 2x udělej piruetku na místě
- Pokud počasí dovolí, udělej 3 žabáky (když počasí nedovolí,
zakvákej jako velká žába) po cestě.
- 3x přeskoč potůček tam a zpátky.
- Zvedni ruce vzhůru, zamávej sluníčku a zvolej MUHUHU.

A hůl je hotová :-)

 
Muhu je nadšený z tvé statečnosti a moooooc ti děkuje.
Jako odměnu ti slibuje, že při tobě bude stát při každém výletě po Jizerských
horách. Aby se ti nic nestalo a výlet jsi si užil.

Děkuji ti i já, skřítek Větrníček. Doufám že se brzy opět setkáme při dalším 
dobrodružství.


